
10/A 8.11.2024 TARİHLİ 2. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK
1 10/A 42 MUHAMMED YUSUF UZUN 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
2 10/A 357 Berat Rüzgar AKGÜL 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
3 10/A 106 OGÜN MİRAÇ İNCE 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
4 10/A 325 Nehir Nisa BİRGİ 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
5 10/A 177 HATİCE BİLGİÇ 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
6 10/A 309 Eylül ÇAYLIOĞLU 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
7 10/A 169 BÜŞRA TORĞUT 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
8 10/A 332 Sümeyye CORUK 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
9 10/A 153 KEREM TOPRAK KARAKOÇ 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
10 10/A 344 Özlem GAVACIK 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
11 10/A 136 EDASU ALMİNA FAKI 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
12 10/A 363 Ceren İRTEM 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
13 10/A 150 GAMZE KAHRAMAN 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
14 10/A 351 Mert TUTAK 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
15 10/A 149 ECE OVALI 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
16 10/A 371 Serra ÖKAY 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
17 10/A 124 EYLÜL ERDEM 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
18 10/A 388 Mustafa Arda ASLAN 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
19 10/A 148 NİSA KISAK 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
20 10/A 144 DEFNE ZEYNEP PINARLI 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
21 10/A 137 MELİH ERİSEV 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
22 10/A 390 Emrullah Yasin KIZILTAN 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
23 10/A 157 ABDULLAH ALP DİNÇ 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
24 10/A 393 YAREN ERDEVECİ 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenci Sayısı
10 ÜOAL Proje Tasarımı ve Uygulamaları 10/A 12
9 ÜOAL Proje Tasarımı ve Uygulamaları 10/A 12

Toplam Öğrenci: 24

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava Giren Öğrenci Sayısı:
Sınava Girmeyen Öğrenci Sayısı:
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10/B 8.11.2024 TARİHLİ 2. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK
1 10/B 110 AYŞE TOSUNOĞLU 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
2 10/B 179 İBRAHİM KILIÇ 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
3 10/B 302 Tuna Alp GACAR 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
4 10/B 336 Helin ERDEN 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
5 10/B 386 Şerzan KAYA 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
6 10/B 197 CANSU TEZEN 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
7 10/B 383 Tuana KARAYEL 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
8 10/B 345 Tuana KOÇER 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
9 10/B 330 Erkan SAĞOL 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
10 10/B 331 Derin Su DİTMİR 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
11 10/B 394 Adar BOĞDAY 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
12 10/B 379 Azra KABAY 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
13 10/B 314 Ceylin Naz KUŞÇU 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
14 10/B 384 Ahmet AĞIR 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
15 10/B 199 YAĞMUR SOYASLAN 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
16 10/B 123 EGE YİĞİT 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
17 10/B 359 Elif Hira ÖZKAŞ 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
18 10/B 347 Merve Sena Camcı 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
19 10/B 366 Basire Nur ÖZMUTAF 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
20 10/B 312 Devrim ŞAHİN 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
21 10/B 304 Büşra ŞENKAL 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
22 10/B 127 YUSUF YEŞİL 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
23 10/B 193 ESLEM BEREN ÖZDEMİR 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
24 10/B 102 RAİFENUR SELMANOĞLU 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
25 10/B 349 Ahmet PEZER 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
26 10/B 141 AHMETEMİR DEMİRCAN 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
27 10/B 147 ASYA ÇALIŞ 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
28 10/B 181 BORA ÇAGAN 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
29 10/B 322 Abdülhamit IRMAK 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenci Sayısı
10 ÜOAL Proje Tasarımı ve Uygulamaları 10/B 2
9 ÜOAL Proje Tasarımı ve Uygulamaları 10/B 27

Toplam Öğrenci: 29

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava Giren Öğrenci Sayısı:
Sınava Girmeyen Öğrenci Sayısı:
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9/A 8.11.2024 TARİHLİ 2. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK
1 9/A 179 İBRAHİM KILIÇ 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
2 9/A 374 Berra ÖKAY 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
3 9/A 114 KERİM TAYAR 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
4 9/A 348 Bilgehan Arda ALPTEKİN 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
5 9/A 171 ESİN İNANAN 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
6 9/A 389 Nimet ESEN 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
7 9/A 174 EYLÜL ACAROL 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
8 9/A 165 ZEYNEPNUR ŞEN 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
9 9/A 119 BERTUĞ SAVRAN 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
10 9/A 339 Duru ARSLAN 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
11 9/A 64 EGE SÖZEYATAROĞLU 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
12 9/A 319 Emel ALBULUT 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
13 9/A 145 ALARA ÜLKÜMEN 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
14 9/A 326 Saadet Ece ÇAKIL 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
15 9/A 128 SUDE NAZ KATIRCI 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
16 9/A 340 Baran ARSLAN 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
17 9/A 116 Beren DANABAŞ 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
18 9/A 888 Ülfet Onart 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
19 9/A 170 NEVA KOLAY 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
20 9/A 313 Selin İTĞÜ 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
21 9/A 162 EMRE YALDIZ 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
22 9/A 186 GÜLSÜM ZEYNEP SEVEN 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
23 9/A 120 PERİNAZ GÜNAR 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
24 9/A 188 ECRİN CEREN ÖZDEMİR 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
25 9/A 154 ABDURRAHMAN KUŞÇU 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
26 9/A 368 Süleyman AKYOL 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
27 9/A 158 MUHAMMED BERA MERAL 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenci Sayısı
10 ÜOAL Proje Tasarımı ve Uygulamaları 9/A 14
9 ÜOAL Proje Tasarımı ve Uygulamaları 9/A 13

Toplam Öğrenci: 27

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava Giren Öğrenci Sayısı:
Sınava Girmeyen Öğrenci Sayısı:
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9/B 8.11.2024 TARİHLİ 2. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK
1 9/B 324 Irmak KUTLU 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
2 9/B 122 KADRİYE ECRİN KOCAMAN 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
3 9/B 353 Efe ERÇENEK 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
4 9/B 159 BURAK AKÇALI 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
5 9/B 367 Emin Fatih DEMİRCİ 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
6 9/B 172 BEKİR ÇEVİKER 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
7 9/B 377 Simay ERDAR 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
8 9/B 125 SILA ÇİÇEK 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
9 9/B 381 Zeynel SOYLU 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
10 9/B 143 ZİNİ DURAN 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
11 9/B 195 CAVİT ERÇOLAK 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
12 9/B 204 TALHA ÖZCAN 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
13 9/B 156 ELİF SU ATATOPRAK 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
14 9/B 200 CERENNUR İSTİ 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
15 9/B 142 KAMİL AKA 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
16 9/B 135 MUSTAFA AKSU 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
17 9/B 198 ZEYNEP MOLLA 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
18 9/B 139 ELFİDA BARDAKÇI 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
19 9/B 364 Tuğra Meriç PURGAÇ 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
20 9/B 180 ECRİN BULUT 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
21 9/B 354 Hira Nur ZAHER 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
22 9/B 163 HAYRÜNNİSA GÜLTEKİN 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
23 9/B 168 MELİH MERSİN 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
24 9/B 196 GONCA VARNAOĞLU 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
25 9/B 358 Kerem Can OBUZ 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
26 9/B 164 ELİF EYLÜL KURU 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenci Sayısı
9 ÜOAL Proje Tasarımı ve Uygulamaları 9/B 13
10 ÜOAL Proje Tasarımı ve Uygulamaları 9/B 13

Toplam Öğrenci: 26

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava Giren Öğrenci Sayısı:
Sınava Girmeyen Öğrenci Sayısı:
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9/C 8.11.2024 TARİHLİ 2. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK
1 9/C 395 Mehmet Ege DUR 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
2 9/C 152 MUHAMMET YİĞİT TURGUT 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
3 9/C 311 Mustafa DEMİREZEN 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
4 9/C 140 ECE GÖKGÖZ 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
5 9/C 328 Doruk ÖZKASAP 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
6 9/C 190 SİBEL MEŞE 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
7 9/C 317 Doruk DOĞAN 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
8 9/C 194 GİZEM ŞENDİL 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
9 9/C 362 Ömür GÖKALP 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
10 9/C 105 SAMED POLAT 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
11 9/C 378 Muhammed Mehdi AYGÜN 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
12 9/C 185 NEHİR UÇA 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
13 9/C 337 Berru PEKTAŞ 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
14 9/C 155 SUDE NAZ UYSAL 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
15 9/C 380 Uğur Yücel TÜRE 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
16 9/C 121 DURU MİRZA 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
17 9/C 301 Ege DENERİ 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
18 9/C 134 ECRİNNUR KUŞÇU 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
19 9/C 370 Fahrettin Demir BAKIŞ 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
20 9/C 184 BERİL ÖZTÜRK 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
21 9/C 375 Irmak COŞKUNER 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
22 9/C 183 SİNAN TANYEL 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
23 9/C 310 Demir CEYLAN 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
24 9/C 191 HATİCE UÇA 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
25 9/C 392 Nazmi Can EKEROĞLU 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
26 9/C 187 İLAYDA KARACA 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
27 9/C 338 Eylül ERKİRACI 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenci Sayısı
9 ÜOAL Proje Tasarımı ve Uygulamaları 9/C 14
10 ÜOAL Proje Tasarımı ve Uygulamaları 9/C 13

Toplam Öğrenci: 27

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava Giren Öğrenci Sayısı:
Sınava Girmeyen Öğrenci Sayısı:
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10 ÜOAL 10-A SINIFI 8.11.2024 TARİHLİ 2. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

114 KERİM TAYAR 9/A 3 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
171 ESİN İNANAN 9/A 5 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
174 EYLÜL ACAROL 9/A 7 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
64 EGE SÖZEYATAROĞLU 9/A 11 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
145 ALARA ÜLKÜMEN 9/A 13 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
128 SUDE NAZ KATIRCI 9/A 15 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
120 PERİNAZ GÜNAR 9/A 23 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
122 KADRİYE ECRİN KOCAMAN 9/B 2 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
159 BURAK AKÇALI 9/B 4 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
143 ZİNİ DURAN 9/B 10 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
204 TALHA ÖZCAN 9/B 12 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
139 ELFİDA BARDAKÇI 9/B 18 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
163 HAYRÜNNİSA GÜLTEKİN 9/B 22 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
196 GONCA VARNAOĞLU 9/B 24 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
152 MUHAMMET YİĞİT TURGUT 9/C 2 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
105 SAMED POLAT 9/C 10 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
42 MUHAMMED YUSUF UZUN 10/A 1 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
150 GAMZE KAHRAMAN 10/A 13 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
149 ECE OVALI 10/A 15 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
124 EYLÜL ERDEM 10/A 17 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
148 NİSA KISAK 10/A 19 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
137 MELİH ERİSEV 10/A 21 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
157 ABDULLAH ALP DİNÇ 10/A 23 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
110 AYŞE TOSUNOĞLU 10/B 1 10 ÜOAL 10-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
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10 ÜOAL 10-B SINIFI 8.11.2024 TARİHLİ 2. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

179 İBRAHİM KILIÇ 9/A 1 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
119 BERTUĞ SAVRAN 9/A 9 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
116 Beren DANABAŞ 9/A 17 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
170 NEVA KOLAY 9/A 19 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
162 EMRE YALDIZ 9/A 21 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
154 ABDURRAHMAN KUŞÇU 9/A 25 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
158 MUHAMMED BERA MERAL 9/A 27 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
172 BEKİR ÇEVİKER 9/B 6 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
125 SILA ÇİÇEK 9/B 8 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
200 CERENNUR İSTİ 9/B 14 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
135 MUSTAFA AKSU 9/B 16 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
180 ECRİN BULUT 9/B 20 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
164 ELİF EYLÜL KURU 9/B 26 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
140 ECE GÖKGÖZ 9/C 4 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
190 SİBEL MEŞE 9/C 6 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
194 GİZEM ŞENDİL 9/C 8 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
185 NEHİR UÇA 9/C 12 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
155 SUDE NAZ UYSAL 9/C 14 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
121 DURU MİRZA 9/C 16 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
134 ECRİNNUR KUŞÇU 9/C 18 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
184 BERİL ÖZTÜRK 9/C 20 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
183 SİNAN TANYEL 9/C 22 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
191 HATİCE UÇA 9/C 24 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
187 İLAYDA KARACA 9/C 26 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
106 OGÜN MİRAÇ İNCE 10/A 3 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
177 HATİCE BİLGİÇ 10/A 5 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
169 BÜŞRA TORĞUT 10/A 7 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
153 KEREM TOPRAK KARAKOÇ 10/A 9 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
136 EDASU ALMİNA FAKI 10/A 11 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
179 İBRAHİM KILIÇ 10/B 2 10 ÜOAL 10-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
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9 ÜOAL 9-A SINIFI 8.11.2024 TARİHLİ 2. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

348 Bilgehan Arda ALPTEKİN 9/A 4 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
339 Duru ARSLAN 9/A 10 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
319 Emel ALBULUT 9/A 12 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
326 Saadet Ece ÇAKIL 9/A 14 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
888 Ülfet Onart 9/A 18 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
313 Selin İTĞÜ 9/A 20 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
353 Efe ERÇENEK 9/B 3 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
381 Zeynel SOYLU 9/B 9 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
142 KAMİL AKA 9/B 15 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
364 Tuğra Meriç PURGAÇ 9/B 19 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
328 Doruk ÖZKASAP 9/C 5 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
362 Ömür GÖKALP 9/C 9 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
301 Ege DENERİ 9/C 17 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
370 Fahrettin Demir BAKIŞ 9/C 19 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
371 Serra ÖKAY 10/A 16 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
302 Tuna Alp GACAR 10/B 3 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
336 Helin ERDEN 10/B 4 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
345 Tuana KOÇER 10/B 8 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
330 Erkan SAĞOL 10/B 9 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
331 Derin Su DİTMİR 10/B 10 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
379 Azra KABAY 10/B 12 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
199 YAĞMUR SOYASLAN 10/B 15 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
123 EGE YİĞİT 10/B 16 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
312 Devrim ŞAHİN 10/B 20 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
193 ESLEM BEREN ÖZDEMİR 10/B 23 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
102 RAİFENUR SELMANOĞLU 10/B 24 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
147 ASYA ÇALIŞ 10/B 27 9 ÜOAL 9-A Proje Tasarımı ve Uygulamaları
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9 ÜOAL 9-B SINIFI 8.11.2024 TARİHLİ 2. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

374 Berra ÖKAY 9/A 2 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
340 Baran ARSLAN 9/A 16 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
186 GÜLSÜM ZEYNEP SEVEN 9/A 22 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
324 Irmak KUTLU 9/B 1 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
367 Emin Fatih DEMİRCİ 9/B 5 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
195 CAVİT ERÇOLAK 9/B 11 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
156 ELİF SU ATATOPRAK 9/B 13 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
354 Hira Nur ZAHER 9/B 21 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
168 MELİH MERSİN 9/B 23 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
317 Doruk DOĞAN 9/C 7 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
378 Muhammed Mehdi AYGÜN 9/C 11 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
337 Berru PEKTAŞ 9/C 13 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
375 Irmak COŞKUNER 9/C 21 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
310 Demir CEYLAN 9/C 23 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
357 Berat Rüzgar AKGÜL 10/A 2 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
363 Ceren İRTEM 10/A 12 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
144 DEFNE ZEYNEP PINARLI 10/A 20 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
390 Emrullah Yasin KIZILTAN 10/A 22 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
393 YAREN ERDEVECİ 10/A 24 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
197 CANSU TEZEN 10/B 6 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
384 Ahmet AĞIR 10/B 14 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
347 Merve Sena Camcı 10/B 18 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
304 Büşra ŞENKAL 10/B 21 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
127 YUSUF YEŞİL 10/B 22 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
349 Ahmet PEZER 10/B 25 9 ÜOAL 9-B Proje Tasarımı ve Uygulamaları
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9 ÜOAL 9-C SINIFI 8.11.2024 TARİHLİ 2. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

389 Nimet ESEN 9/A 6 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
165 ZEYNEPNUR ŞEN 9/A 8 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
188 ECRİN CEREN ÖZDEMİR 9/A 24 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
368 Süleyman AKYOL 9/A 26 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
377 Simay ERDAR 9/B 7 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
198 ZEYNEP MOLLA 9/B 17 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
358 Kerem Can OBUZ 9/B 25 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
395 Mehmet Ege DUR 9/C 1 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
311 Mustafa DEMİREZEN 9/C 3 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
380 Uğur Yücel TÜRE 9/C 15 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
392 Nazmi Can EKEROĞLU 9/C 25 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
338 Eylül ERKİRACI 9/C 27 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
325 Nehir Nisa BİRGİ 10/A 4 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
309 Eylül ÇAYLIOĞLU 10/A 6 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
332 Sümeyye CORUK 10/A 8 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
344 Özlem GAVACIK 10/A 10 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
351 Mert TUTAK 10/A 14 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
388 Mustafa Arda ASLAN 10/A 18 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
386 Şerzan KAYA 10/B 5 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
383 Tuana KARAYEL 10/B 7 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
394 Adar BOĞDAY 10/B 11 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
314 Ceylin Naz KUŞÇU 10/B 13 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
359 Elif Hira ÖZKAŞ 10/B 17 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
366 Basire Nur ÖZMUTAF 10/B 19 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
141 AHMETEMİR DEMİRCAN 10/B 26 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
181 BORA ÇAGAN 10/B 28 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları
322 Abdülhamit IRMAK 10/B 29 9 ÜOAL 9-C Proje Tasarımı ve Uygulamaları

8.11.2024 07:48 Rapor Sınav Listesi

https://www.ajansmarmara.com/management/ajax/rapor-sinav-listesi.aspx?sinavnumarasi=51 10/10


